平成 27 年 4 月 2 日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 河野 一孝

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先  執行役員    村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

人事異動に関するお知らせ

  平成 27 年 4 月 2 日付で、人事異動をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

◆ 取締役の異動（平成 27 年 4 月 2 日付）

・退任取締役

氏 名 （新）役職 （現）役職

濱 中 利 雄
スターツコーポレーション株式会社

顧 問

取 締 役

兼スターツＣＡＭ株式会社

代表取締役副社長

以 上